МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

(САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП)

ПРИКАЗ

ГУЯП

05-197/25
от 27.08.2025

II nil III 1

О внесении изменений в приказ ГУАП от 31.07.2025 № 05-458/25
«Об учебно-организационной документации на 2025-2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести следующие изменения в приказ ГУАП от 31.07.2025 № 05­

458/25 «Об учебно-организационной документации на 2025-2026 учебный

год»:

1.1.Пункт 4.1.1 изложить в следующей редакции:

«4.1.1. Очная форма обучения - шестидневная учебная неделя с

понедельника по субботу;

1 пара 09:30 - 11:00;
2пара 11:10-12:40
Зпара 13:00- 14:30;

Перерыв 14:30-15:10;
4 пара 15:10-16:40;
5 пара 17:00-18:30
6 пара 18:40-20:10;
7 пара 20:20 - 21:50.»

1.2.Пункт 4.1.2 изложить в следующей редакции:

«4.1.2. Очно-заочная форма обучения - шестидневная учебная неделя, с

понедельника по пятницу:
6 пара 18:40 — 20:10;
7 пара

в субботу:
1 пара

20:20-21:50;

09:30- 11:00;

2

2 пара 11:10-12:40;
Зпара 13:00- 14:30;

Перерыв 14:30-15:10;
4 пара 15:10-16:40;
5 пара 17:00- 18:30;
6 пара 18:40-20:10;
7 пара 20:20-21:50.»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по образовательным технологиям и инновационной деятельности

Солёного С.В. и проректора по учебной деятельности Матьяша В.А.

Ректор Ю.А. Антохина